Gmina Miejska Chojnice
     ul. Stary Rynek 1
      89-600 Chojnice
Chojnice, dnia 26.06.2024 r.
KM.271.19.2024

Zamawiający:
Gmina Miejska Chojnice
Stary Rynek 1
89-600 Chojnice

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 i 1720 ze zm.; dalej jako p.z.p.), na zadanie pn.: „Przebudowa placu zabaw                            w Parku Tysiąclecia w Chojnicach na działce o nr ewid. 1752/153”.
Zgodnie z art. 253 ust. 1 p.z.p. Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o: 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 p.z.p., na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ, tj. ceny – waga kryterium 60%, okresu gwarancji na prace objęte przedmiotem umowy, w tym materiały i urządzenia – waga kryterium 40%.
Wybrana została oferta złożona przez:   Biuro Regionalne JORDAN
					Jolanta Pędzisz
					ul. Browarna 9
					87-730 Nieszawa	
-zawierająca cenę ryczałtową: 365.613,50 zł oraz okres gwarancji: 5 lat, uzyskując największą liczbę punktów - 100 pkt (kryterium ceny: 60 pkt, kryterium okresu gwarancji: 40 pkt).
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II. UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:
Oferta złożona przez Panią Jolantę Pędzisz, prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Biuro Regionalne JORDAN Jolanta Pędzisz, z siedzibą przy ul. Browarnej 9, 87-730 Nieszawa, uzyskała największą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami wskazanymi w rozdziale XIX SWZ, zaś Wykonawca ten spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i nie podlega wykluczeniu.





Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu wraz z przyznaną im punktacją:
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	Lp.
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena oferty (brutto)
	Okres gwarancji
	Punktacja

	1.
	Biuro Regionalne JORDAN
Jolanta Pędzisz 
ul. Browarna 9
87-730 Nieszawa
	365.613,50 zł
60 pkt
	5 lat
40 pkt
	100,00 pkt

	2.
	Civil Construction Sp. z o.o.
ul. Torowa 6/1 
95-200 Pabianice
	388.680,00 zł
56,44 pkt
	5 lat 
40 pkt
	96,44 pkt
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